Allergieliste Essen zu Hause 2010 ohne Gluten GOURMET

Stand: 1. April 2010, Anderungen vorbehalten!

Osterreichs fiihrender Meniservice
Artnr ’\\IEILDJ/ BIO | XXL |Artikelbezeichnung
Hausgemachte Suppen
2060 Italienische Tomatensuppe mit Reis
2083 Muhlviertler Erdépfelrahmsuppe
Das Beste vom Rind
2150 | | | |Gekochtes Rindfleisch mit Spinat und Rostkartoffeln
Kdstliches vom Schwein
1207 Steirisches Wurzelfleisch mit Kimmelkartoffeln
2458 Herzhaftes Reisfleisch
Feines vom Kalb
2313 |NEU| | |Kalbsro|lbraten in Natursaft mit Kruterreis und Babykarotten
Zartes vom Geflugel
1524 Gebratene Putenbrust in Natursaft mit Babykarotten und Reis
1572 XXL |Gebratene Huhnerkeule mit Reis
1574 Gergstete Leber von der Pute mit Butterreis
2570 |NEU Bunte Gemisevariation mit gebratenen Hiihnerstreifen
Spezialitaten vom Fisch
2647 | | | |Fischfi|et natur mit Gemuise und Petersilkartoffeln
Gemuse und Vegetarisches
1726 XXL |Kochsalat mit Butterkartoffeln
1755 XXL [Cremespinat mit Rostkartoffeln
1793 Rahmfisolen mit Réstinchen
Warme Mehlspeisen
1959 |NEU SiuRer Reisauflauf mit Apfelkompott
2972 Milchreis mit Beerenrdster (mit StiRungsmitteln)
Pirierte Speisen
1122 Gekochtes Rindfleisch mit Spinat und Kartoffelptree
1753 Gemiseplatte
1815 Kochsalat mit Kartoffelplree
2755 |NEU Cremespinat mit Rostkartoffeln
Diabetiker-Desserts einzeln verpackt
5151 Marillenkompott
5154 Apfelmus
Salate
5128 Kartoffelsalat
5623 Krautsalat
5622 Gurkensalat mit Dille und Rahm
5624 Rote Riibensalat

Alle in diesem Sortimentsuberblick enthaltenen Angaben (Stand: Februar 2010) wurden nach bestem Wissen und mit groRtmaéglicher Sorgfalt erstellt.
Alle Nahrwertangaben sind von unseren Erndhrungswissenschafterinnen errechnete Werte. Gourmet Menii-Service GmbH & Co KG war und ist bestrebt,
alle Daten und Informationen vollstandig, aktuell und rechtmaRig zur Verfliigung zu stellen. Trotzdem tbernimmt Gourmet Meni-Service GmbH & Co KG
keine Haftung fir mangelnde Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der Daten und Inhalte in diesem Sortimentsuberblick. Alle Gber die Zutaten

in den Lebensmitteln enthaltenen Allergenen sind am Etikett gemaf Kennzeichnungsrecht deklariert. Neben diesen gekennzeichneten Allergenen

ist es trotz aller Sorgfalt nicht auszuschlie3en, dass sich Spuren anderer nicht gekennzeichneter allergieausldésender Stoffe in den Lebensmitteln
befinden kénnen.




